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Rektör Prof. Dr. Fuat ERDAL’ın Mesajı 

Kıymetli Okurlarımız,  

COVID-19 salgınının yol açtığı tüm olumsuz 

koşullara karşın, Anadolu Üniversitesi Eğitim 

Bilimleri Enstitüsü Dergisi’nin (AJESI) 2021 

yılı birinci sayısının akademisyenlerin, 

araştırmacıların, uygulayıcıların ve tüm diğer 

ilgililerin yararlanmasına sunulmuş 

olmasından duyduğum memnuniyetle, sizleri 

içtenlikle selamlıyorum. 

COVID-19 salgınının tüm toplumsal kurumları olduğu gibi yükseköğretim kurumlarını da 

derinden etkilediği, yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim, araştırma-yayın ve topluma 

hizmet etme gibi temel görevlerini yerine getirirken olağanüstü koşullarla mücadele etmek 

durumunda kaldıkları hepinizin malumudur. Kişiler olarak bizler de akademik görev ve 

sorumluluklarımızla ilgili rollerimizi yerine getirirken, bu zorlu süreci en az olumsuzlukla 

atlatabilmek için yoğun emek ve çaba harcıyoruz.  

Siz saygıdeğer araştırmacıların bilimsel üretkenliği, hakemlerimizin titiz değerlendirmeleri ve 

Eğitim Bilimleri Enstitümüzün yetkinliğinin ve özverili çalışmasının bir ürünü olarak 

değerlendirdiğim AJESI’nin bu sayısını, içinde bulunduğumuz olumsuz koşullara rağmen, 

nitelikten ödün vermeksizin sarf edilen emek ve çabaların bir tezahürü olarak görüyor, bu 

yönüyle ayrıca önemsiyor, tüm emeği geçenlere takdirlerimi iletiyorum.  

AJESI’nin bu sayısı ile 20 farklı üniversiteden akademisyenler, MEB bünyesinde görevli 

öğretmenler ve lisansüstü öğrenim gören öğrenciler tarafından üretilen 22 makale, siz değerli 

okurlarımızın ilgisine sunulmuştur. Bu vesile ile eğitim bilimlerinin farklı disiplinlerinde 

akademik araştırmalar yapan kıymetli araştırmacılara ve yayımlanmak amacıyla gönderilen 

makalelerin bilimsel nitelikleri yönüyle değerlendirilmesi sürecine katkı sunan 29 farklı 

üniversiteden 78 hakemimize, şahsım, Enstitümüz ve Üniversitem adına teşekkür ediyorum. 

Dergimizin bu sayısında yer alan makalelerin akademik camiaya yararlı olması dileklerimle 

hepinize selam, sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 
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